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av herrar Pettersson i Örebro och Bengtsson i Göteborg 
om statsbidrag till tjänster för skolkuratore r och kolpsykologer 

Benämningen elevvårdspersonal bör egentl igen inte knytas ti ll några vissa 

personer i skolan. Sam tliga unställcla inom skolan har i vidsträckt betydelse 

med elevvård att skaffa, även vakt mästare-. stiid- och ekonomipersonal. 

Men självk lart är det lärarna som gör det mesta av det elevvårdande arbetet, 

då de har den dagliga och ständiga direktkontakten med eleverna . Elev

vårelen hänger inti mt samman med undervisningen. 1 iirclcvern,t inte fungc

nn i skolsi tuat ionen, när dc får svårigheter av kilcia slag. niir dc inte trivs 

eller inte kan finna sig t i ll rälla i skolmiljön. så ligger det ofta el\ orsaks

komplex i bakgrunden. Många gånger kan läraren sjiilv komma orsakerna 

på spåren och diirigcnom finns möj ligheter all komma till r'JIIa med pro

blemen. men ofta behöver lUraren hjälp med all utreda e11 clevproblem. 

Det är då som experterna kommer in i bilden. Skolan · utveckling under 

senare år har medfört e11 kraftigt ullalat behov av socialt och psykologi kt 

väl kvalificerade medarbetare i skolan. Lärarnas möjl igheter all kunna hjälp<~ 

dc elever om iir i behov av speciella hjälpåtgärder är bcgriinsadc, såviil 

tidsmässigt som utbildningsmässigt. För en framgångsrik elevvård är det 

önskvärt all kolan har en väl fungerande team av elevvård funk t ioniirer. 

l dagens läge är kurators- och psykologitjänsterna i skolan komm unalt 

arvoderade. Stora varia tioner förel igger mellan kommunerna när det gäller 

inrät tandet av ådana tjänster. Det enda rimliga vore att göra des a tjän ter 

statsbidragsberiittigadc för att få behovet av kuratorer och psykologer inom 

kolan bäm e tillgodo ett. 

Med häm isning t ill det anförda hemställes 

all rik!>dagcn hos regeringen begär utred ni ng och rorsl,tg om lats

bidmg för kurators- och psykologitjänster inom ~kolan . 
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